
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 
(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ  
PRACOVNÍ SKUPINY PRO ROVNÉ PŘÍLEŽITOSTI 

MAP II pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

 

datum konání 12. 12. 2018 

čas konání 11:00 – 12:00 

místo konání MM města Děčín, 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I – zasedací místnost B1 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z. s. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Úvod, přivítání, změny v personálním složení PS 
2. Úkoly z posledního setkání – vyhodnocení 
3. Strategie PS 
4. Formální stránka pracovních listů 
5. Diskuse 
6. Závěr 

 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Mgr. Roman Stružinský vedoucí pracovní skupiny pro Rovné příležitosti (dále jen „R. 
Stružinský“) přivítal přítomné členy pracovní skupiny a realizačního týmu na setkání pracovní 
skupiny v rámci projektu MAP II SO ORP Děčín (dále jen „MAP“) a představil program setkání.  

 Dále nominoval R. Stružinský nového vedoucího PS pro Rovné příležitosti a to Mgr. Hanu 
Vlčkovou (dále jen „H. Vlčková), která nominaci přijala. Všichni přítomní členové pracovní 
skupiny pro Rovné příležitosti s nominací souhlasili. 

 V rámci vyhodnocení úkolů z posledního setkání byly během jednání PS diskutovány možnosti 
školení ŘV (Podaktivita 2.12 Podpora znalostních kapacit Řídicího výboru). Z jednání vyvstaly 
tři možnosti: Podpora znalostních kapacit Řídícího výboru v rámci konference, NIDV nebo na 
základě výstupů Strategie PS.  Zpracování interní analýzy z důvodů zaměření se na předškolní 
vzdělávání na území ORP Děčín přetrvává.   

 R. Stružinský navázal na plánovaný harmonogram jednání (Strategická část) s uvedením 
informací, že není možné se tomuto tématu věnovat z důvodu probíhající aktualizace a 
doplňování analytické části dokumentace MAP a předal slovo Mgr. Jiřímu Zikmundovi (dále jen 
„J. Zikmund“), který představil aktuální informace v rámci postupu aktualizace a zjišťování 
údajů v území. Tím navázal na Strukturu sebereflexe školy, popis potřeb (záznamový list) a 
Dotazník do škol – doplnění údajů za školu. Oba dokumenty byly v rámci jednání postupně 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

projednány, PS souhlasila s formou a zněním většiny dílčích otázek. Na základě vzájemné 
diskuze došlo k drobným úpravám dotazování na počty záškoláků na školách a formulací 
doplňujících otázek v tématu rovných příležitostí. PS skupina potvrdila informace z území 
k dotazování na absence dětí/žáků za jednotlivé třídy zpětně za 3 školní roky, především 
týkající se náročnosti zjišťování tohoto údaje a doporučila ho z dotazníku vyloučit. 

 V návaznosti na přípravu aktivit KA 4 Implementace R. Stružinský poděkoval členům PS za 
dobrou spolupráci a formu pracovních listů, které jednotlivé členové PS vypracovávali. 

 Na závěr R. Stružinský poděkoval všem členům PS pro Rovné příležitosti za účast a rozloučil se 
v rámci svého působení jako vedoucí PS pro Rovné příležitosti. 

 

 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                          Bc. Petra Auerveková 

                                                                                        Administrátor a asistent projektu 

ZÁZNAM OVĚŘILA:                    Mgr. Roman Stružinský 

                                                                                        Vedoucí pracovní skupiny pro Rovné příležitosti 

 

Bc. Petra Auerveková     _____________________________________ 

 

 

Mgr. Roman Stružinský     _____________________________________ 

 

 

V Děčíně dne: 14. 12. 2018 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

 

úkol pro termín 

Rozeslat zápis z jednání PS pro RP 
(pracovní skupina + RT) 

Petra Auerveková Neprodleně 

Zpracování interní analýzy důvodů 
zaměření se na předškolní 
vzdělávání na území ORP Děčín 

Celá skupina 
Přetrvávající úkol 
z minulého jednání 
Příští jednání 

Zpracování návrhu pro realizaci 
povinné podaktivity 2.12 - Podpora 
znalostních kapacit Řídicího výboru 

Celá skupina Příští jednání 

 


